
ZARZĄDZENIE NR 79.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 277 303,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 24 872 547,37 zł, w tym: 

dochody bieżące 22 084 661,82 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 277 303,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 407 784,29 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 451 175,59 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 277 303,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 

7 259 184,59 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 79.2020 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 21 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 277 303,77 zł w związku  
z otrzymanymi dotacjami: 

Rozdział 85504 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 273/2020 z dnia 
28.09.2020 r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 2 000,00 zł, na wypłatę świadczenia 
„Dobry start”. 

Rozdział 80153 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 291/2020 z dnia 
06.10.2020 r. zwiększona została dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę 1 312,00 zł. 

Rozdział 01095 -  na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 261/2020 z dnia 
20.10.2020 r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 273 991,77 zł na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu. 

WYDATKI: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 277 303,77  zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85504 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wypłatę świadczenia 
„Dobry start” w kwocie 1 800,00 zł oraz na pokrycie kosztów z tym związanych w kwocie 
200,00 zł. 

Rozdział 80153 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 1 312,00 zł na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Rozdział 01095 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 268 619,38 zł 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz środki w kwocie 
5 372,39 zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę. 

   

Dział 801 - dokonuje się przesunięcia środków: 

-  w ZPO w Wąsewie w kwocie 7 000,00 zł zaplanowanych na wynagrodzenia na zakup usług 
pozostałych i przesunięcia środków w kwocie 1 000,00 zł zaplanowanych na dofinansowanie 
studiów nauczycielskich na opłacenie szkoleń dla nauczycieli,  

- w PSP w Brudkach Starych dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 9 400,00 zł 
zaplanowanych na wynagrodzenia w szkole podstawowej na wynagrodzenia i pochodne  
w oddziale przedszkolnym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 1



- w PSP w Rząśniku Włościańskim w kwocie 3 000,00 zł zaplanowanych na zakup usług 
remontowych na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział 852 - dokonuje się przesunięcia środków w GOPS w Wąsewie w kwocie 3 000,00 zł  
z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych. 

Dział 855 - dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 2 000,00 zł zaplanowanych na 
wydatki osobowe, podróże służbowe i szkolenia pracowników na refundację kosztów pobytu 
dzieci z terenu gminy w rodzinach zastępczych. 

Dział 900 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 600,00 zł zaplanowanych na zakup 
materiałów i wyposażenia związanego z gospodarką odpadami na zakup usług 
telekomunikacyjnych oraz przesunięto środki w kwocie 8 000,00 zł z zakupu usług 
pozostałych związanych z pozostałą gospodarką odpadami na zakup usług pozostałych 
związanych  
z pozostałą gospodarką komunalną. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 273 991,77

0,00 0,00

01095 0,00 273 991,77

0,00 0,00

0,00 273 991,77

801 0,00 1 312,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 312,00

0,00 0,00

0,00 1 312,00

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85504 0,00 2 000,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 21 października 

2020 r. 

Wspieranie rodziny 150 000,00 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 6 393 181,00 6 395 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 892,00 36 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 991,00 99 991,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 892,00 36 204,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

418 286,82 692 278,59

Oświata i wychowanie 575 818,23 577 130,23

Pozostała działalność 426 266,82 700 258,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 043 440,82 1 317 432,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 1



0,00 2 000,00

razem: 0,00 277 303,77

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 277 303,77

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 595 243,60 24 872 547,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 456,55 1 970 456,55

majątkowe

majątkowe 2 787 885,55 2 787 885,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

bieżące 21 807 358,05 22 084 661,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 991,00 99 991,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

150 000,00 152 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 009 867,32   1 009 867,32   976 667,32   133 891,00   842 776,32   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

273 991,77   273 991,77   273 991,77   2 392,80   271 598,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 283 859,09   1 283 859,09   1 250 659,09   136 283,80   1 114 375,29   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

421 286,82   421 286,82   421 286,82   2 991,00   418 295,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

273 991,77   273 991,77   273 991,77   2 392,80   271 598,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

695 278,59   695 278,59   695 278,59   5 383,80   689 894,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

429,75   429,75   429,75   429,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

343,80   343,80   343,80   343,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

773,55   773,55   773,55   773,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61,25   61,25   61,25   61,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49,00   49,00   49,00   49,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,25   110,25   110,25   110,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 532,20   2 532,20   2 532,20   0,00   2 532,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

513,09   513,09   513,09   0,00   513,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 045,29   3 045,29   3 045,29   0,00   3 045,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 558,50   5 558,50   5 558,50   0,00   5 558,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 466,50   2 466,50   2 466,50   0,00   2 466,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 025,00   8 025,00   8 025,00   0,00   8 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 085,12   410 085,12   410 085,12   0,00   410 085,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

268 619,38   268 619,38   268 619,38   0,00   268 619,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

678 704,50   678 704,50   678 704,50   0,00   678 704,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 387 804,80   7 057 804,80   6 210 797,25   4 813 446,95   1 397 350,30   530 459,35   215 231,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

-21 199,00   -21 199,00   -21 199,00   -17 199,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 511,00   22 511,00   22 511,00   10 199,00   12 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 389 116,80   7 059 116,80   6 212 109,25   4 806 446,95   1 405 662,30   530 459,35   215 231,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

5 495 281,26   5 165 281,26   4 663 007,44   4 046 696,44   616 311,00   318 426,82   183 847,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

-19 400,00   -19 400,00   -19 400,00   -16 400,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 483 881,26   5 153 881,26   4 651 607,44   4 030 296,44   621 311,00   318 426,82   183 847,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

3 137 682,44   3 137 682,44   3 137 682,44   3 137 682,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 400,00   -16 400,00   -16 400,00   -16 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 121 282,44   3 121 282,44   3 121 282,44   3 121 282,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 79.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 21 października 2020 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 321,00   65 321,00   65 321,00   0,00   65 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 321,00   68 321,00   68 321,00   0,00   68 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 000,00   79 000,00   79 000,00   0,00   79 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 000,00   76 000,00   76 000,00   0,00   76 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

215 000,00   215 000,00   162 722,00   142 842,00   19 880,00   41 400,00   10 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-799,00   -799,00   -799,00   -799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 199,00   10 199,00   10 199,00   10 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 400,00   224 400,00   172 122,00   152 242,00   19 880,00   41 400,00   10 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 230,00   112 230,00   112 230,00   112 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 609,00   8 609,00   8 609,00   8 609,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 839,00   120 839,00   120 839,00   120 839,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 166,00   8 166,00   8 166,00   8 166,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-799,00   -799,00   -799,00   -799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 367,00   7 367,00   7 367,00   7 367,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 760,00   19 760,00   19 760,00   19 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 590,00   1 590,00   1 590,00   1 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 350,00   21 350,00   21 350,00   21 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

736 174,74   736 174,74   716 382,74   478 872,44   237 510,30   0,00   19 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

738 174,74   738 174,74   718 382,74   478 872,44   239 510,30   0,00   19 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 800,00   28 800,00   28 800,00   0,00   28 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 800,00   28 800,00   28 800,00   0,00   28 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 800,00   12 800,00   12 800,00   0,00   12 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 800,00   13 800,00   13 800,00   0,00   13 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 892,00   34 892,00   31 461,65   0,00   31 461,65   3 430,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 312,00   1 312,00   1 312,00   0,00   1 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 204,00   36 204,00   32 773,65   0,00   32 773,65   3 430,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 115,70   31 115,70   31 115,70   0,00   31 115,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 312,00   1 312,00   1 312,00   0,00   1 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 427,70   32 427,70   32 427,70   0,00   32 427,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 405 496,81   1 405 496,81   837 251,81   521 972,07   315 279,74   0,00   568 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 405 496,81   1 405 496,81   837 251,81   521 972,07   315 279,74   0,00   568 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325 620,87   325 620,87   322 620,87   284 486,07   38 134,80   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325 620,87   325 620,87   322 620,87   284 486,07   38 134,80   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 484 573,50   6 484 573,50   320 372,00   279 404,75   40 967,25   0,00   6 164 201,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   2 200,00   48,00   2 152,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 486 573,50   6 486 573,50   321 072,00   279 452,75   41 619,25   0,00   6 165 501,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 452,25   212 452,25   66 452,25   56 915,00   9 537,25   0,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   2 200,00   48,00   2 152,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 452,25   214 452,25   67 152,25   56 963,00   10 189,25   0,00   147 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 500,00   145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 300,00   147 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   147 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 133,00   44 133,00   44 133,00   44 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 173,00   44 173,00   44 173,00   44 173,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 391,59   8 391,59   8 391,59   8 391,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7,00   7,00   7,00   7,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 398,59   8 398,59   8 398,59   8 398,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 111,41   1 111,41   1 111,41   1 111,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1,00   1,00   1,00   1,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 112,41   1 112,41   1 112,41   1 112,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710,00   710,00   710,00   0,00   710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

152,00   152,00   152,00   0,00   152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

862,00   862,00   862,00   0,00   862,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 238,00   5 238,00   5 238,00   0,00   5 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 238,00   7 238,00   7 238,00   0,00   7 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 210 555,00   1 150 555,00   1 150 555,00   50 455,00   1 100 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

-8 600,00   -8 600,00   -8 600,00   0,00   -8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 600,00   8 600,00   8 600,00   0,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 210 555,00   1 150 555,00   1 150 555,00   50 455,00   1 100 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

710 455,00   710 455,00   710 455,00   48 455,00   662 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 455,00   710 455,00   710 455,00   48 455,00   662 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 000,00   62 000,00   62 000,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 000,00   62 000,00   62 000,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 100,00   141 100,00   141 100,00   2 000,00   139 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 100,00   149 100,00   149 100,00   2 000,00   147 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 500,00   120 500,00   120 500,00   0,00   120 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 500,00   128 500,00   128 500,00   0,00   128 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 130 480,52   21 173 871,82   13 036 979,77   7 841 093,52   5 195 886,25   773 679,35   7 165 895,70   101 317,00   0,00   96 000,00   4 956 608,70   4 956 608,70   0,00   0,00   

-34 799,00   -34 799,00   -34 299,00   -17 199,00   -17 100,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

312 102,77   312 102,77   310 302,77   12 639,80   297 662,97   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 407 784,29   21 451 175,59   13 312 983,54   7 836 534,32   5 476 449,22   773 679,35   7 167 195,70   101 317,00   0,00   96 000,00   4 956 608,70   4 956 608,70   0,00   0,00   

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 026 170,15   

przed zmianą 1 026 170,15   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 418 286,82   692 278,59   

01095 Pozostała działalność 418 286,82   692 278,59   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

418 286,82   692 278,59   

801 Oświata i wychowanie 34 892,00   36 204,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 892,00   36 204,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 892,00   36 204,00   

855 Rodzina 6 383 179,00   6 385 179,00   

85504 Wspieranie rodziny 150 000,00   152 000,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 000,00   152 000,00   

6 981 880,82   7 259 184,59   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r.

dochody

Zmiana

273 991,77   

273 991,77   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 21 października 2020 r. 

2 000,00   

2 000,00   

Razem: 277 303,77   

273 991,77   

1 312,00   

1 312,00   

1 312,00   

2 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 418 286,82   692 278,59   

01095 Pozostała działalność 418 286,82   692 278,59   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00   4 500,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75   773,55   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25   110,25   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 532,20   3 045,29   

4300 Zakup usług pozostałych 2 558,50   5 025,00   

4430 Różne opłaty i składki 410 085,12   678 704,50   

801 Oświata i wychowanie 34 892,00   36 204,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 892,00   36 204,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 115,70   32 427,70   

855 Rodzina 6 383 179,00   6 385 179,00   

85504 Wspieranie rodziny 150 000,00   152 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 145 500,00   147 300,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 122,00   3 162,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,59   559,59   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,41   77,41   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00   362,00   

6 981 880,82   7 259 184,59   

7,00   

1,00   

152,00   

Razem: 277 303,77   

1 312,00   

1 312,00   

2 000,00   
2 000,00   

1 800,00   

40,00   

343,80   

49,00   

513,09   

2 466,50   

268 619,38   

1 312,00   

wydatki

Zmiana
273 991,77   
273 991,77   

2 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D242D-4776-452B-9892-9AADDAED8AA3. uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
	Załącznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

